
www.vseradice.cz        Obec Všeradice               info@vseradice.cz  obec@vseradice.cz  

Zpravodaj Obecního úřadu Všeradice 

6/2019 
 

 

Dětský den – změna termínu  
Dětský den se uskuteční v sobotu 8. června 

od 11.00 hod na fotbalovém hřišti. Zveme všechny 

děti i jejich rodiče. Pro děti jsou připraveny různé 

soutěže. Občerstvit se budete moci v kantýně 

na hřišti.  

  
 

Art Sympozium 
V sobotu 15. června se v galerii Zámeckého 

dvora uskuteční vernisáž Art Sympozia.  

Začátek ve 14.00 hod.  

 

 

 

 

Mezinárodní setkání hasičů 

v Rumunsku 
Všeradičtí hasiči se ve dnech 21. – 23. června 

zúčastní již V. ročníku mezinárodní hasičské 

soutěže v rumunském Gerniku. 

 

 

Fotosoutěž 
Děkujeme všem, kteří svými fotografiemi přispěli do soutěže Všeradice známé i 

neznámé. 

 

http://www.vseradice.cz/
mailto:info@vseradice.cz
mailto:obec@vseradice.cz


www.vseradice.cz        Obec Všeradice               info@vseradice.cz  obec@vseradice.cz  

 

Neckyáda 2019 
V sobotu 27. července se na místním 

koupališti uskuteční Neckyáda. Neváhejte 

tedy a již nyní si začněte připravovat své 

plavidlo. Soutěžit se bude v různých 

disciplínách, např. v rychlosti, ve slalomu. 

Hodnotit se bude i vzhled. 

 

 

 

Ceny vodného a stočného 
Vzhledem k celkovému zdražení všech nákladů 

odsouhlasilo zastupitelstvo obce na svém posledním 

veřejném zasedání zvýšení ceny vodného a stočného.  

Od 1. května 2019 je cena vodného 41,80 Kč / 1 m3 včetně 

DPH a cena stočného 39,60 Kč / 1 m3 včetně DPH.  

 

 

 

 

 

 

Poděkování 
Děkujeme všem, kteří se jakýmkoliv způsobem podíleli na organizaci letošních 

Májů, zejména mateřské školce, hasičům a májovníkům. Zvláštní poděkování 

patří Mirce Suché a Petře Secové, které měly největší podíl na přípravách a 

bezchybném průběhu celé akce. 

 

 

 

http://www.vseradice.cz/
mailto:info@vseradice.cz
mailto:obec@vseradice.cz

